
 ORDINE PROVINCIALE DEI DOTTORI 
AGRONOMI E DEI DOTTORI FORESTALI 

DI FROSINONE
  

 
                       Ministero della Giustizia 

c/o UFFICIO TECNICO DELLA CITTA’ DI ANAGNI - via San Giorgetto n.121 cap 03012 ANAGNI (FR)                                                             
e-mail: ordinefrosinone@conaf.it – pec: protocollo.odaf.frosinone@conafpec.it                                                                      

Sito web: http://newordinefrosinone.conaf.it – Partita IVA e Codice Fiscale: 92003160600 

 

LA PRESIDENZA  

DETERMINA n.10 del 14.08.2023  
 

OGGETTO: Istituzione della COMMISSIONE TEMPORANEA PER L’EMERGENZA AMBIENTALE DELLA VALLE 
DEL SACCO 

IL PRESIDENTE 

Richiamati gli elementi statutari afferenti le Commissioni ordinistiche, quale organismo tecnico propedeutico 
all’azione dell’Ordine ed aventi funzione consultiva e propositiva. 
 
Visti i deliberata del Consiglio dell’Ordine dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali territoriale di Frosinone 
nell’assise dell’11.08.2023, nei quali veniva proposta e deliberata l’istituzione di una nuova Commissione 
avente carattere di temporaneità ed afferente l’EMERGENZA AMBIENTALE DELLA VALLE DEL SACCO. 
 
Rilevata la disponibilità del Vice-presidente, Consigliere Dr For Alessio ARDUINI, nell’assumere il 
coordinamento della commissione testè emarginata 
 
tutto ciò premesso e considerato 

DETERMINA 
 

L’istituzione della COMMISSIONE TEMPORANEA PER L’EMERGENZA AMBIENTALE DELLA VALLE DEL SACCO; 

che la funzione di coordinamento venga esercitata dal Dr For Alessio ARDUINI; 

DISPONE 
 

Che la presente Determinazione venga pubblicata all’interno del portale Trasparenza del Sito dell’ODAF-FR e 
ne venga data nota al Responsabile Anticorruzione e Trasparenza. 
 
Anagni, 14.08.2023 
                  Il Presidente 
        Dr Massimiliano FRATTALE (Agronomo) 
 


